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UPPTÄCK



DELADETTA ÄR MAZDA VÄLKOMMEN, MAZDA2 KÖRUPPLEVELSE DIN STIL OCH DINA BEHOV DIN MAZDA2 KONTAKTA OSS



Vi utforskar städer och vindlande landsvägar.
Ibland i skarpa kurvor. Ibland med motorn på höga varv.

Men också med nerhissade fönster, musik på hög volym och ingen brådska.
Alltid på väg framåt, oavsett väder.

Du är tanken och hjärtat bakom ratten. Tillsammans bildar vi en enhet.
Som häst och ryttare. Bil och förare blir ett.

Tillsammans är vi starkare.
Vi förenas av något som är svårt att uttrycka i ord.

Vi kör aldrig ensamma. Vi kör tillsammans.
#DriveTogether.



TILLVERKAD I MUKAINADA

Mazda började som tillverkare av korkprodukter i Mukainada,

Hiroshima, och vi antog utmaningen att återuppbygga företaget och

samhället efter andra världskriget. Sedan dess har vi inte bara

övervunnit utmaningar, vi har drivits framåt av dem. Mukainada är

inte bara vår födelseort, det är vår inspiration. Under hela vår historia

har vi utvecklat innovationer som andra ansåg vara omöjliga, från

wankelmotorn till Skyactiv-tekniken och med därtill.

LÄS MER OM VÅR UTMANARANDA



KODOḊ SOUL OF MOTION

Att skapa en känsla av rörelse, även vid stillastående – det är kärnan i Mazdas designfilosofi KODOḊ Soul of Motion. Det är våra

formgivares sätt att ge varje modell en egen personlighet. Med linjer, rundningar och vinklar som drar till sig uppmärksamheten och

ökar nyfikenheten. De inger en känsla av förväntan på det som ska komma och lockar dig att sätta dig bakom ratten och uppleva den

unika energi som bara kan komma från en Mazda. För att skapa ett sådant omedelbart känslomässigt gensvar krävs en mänsklig

touch. Skapad för människor av människor.

TA REDA PÅ MER OM VÅRT FORMSPRÅK



VI PRESENTERAR 2022 ÅRS
MAZDA2

Mazda2 är konstruerad och tillverkad med största fokus på

detaljer och skapar ett starkt intryck både visuellt och från

förarens perspektiv. Den stilrena formen och de slående

färgerna matchar den sofistikerade inredningen perfekt,

samtidigt som alla funktioner är logiskt och bekvämt

placerade runt föraren. Våra formgivares känslofyllda arbete

skapar genomsyrar Mazda2, vilket öppnar upp vägen mot

en problemfri och engagerande körupplevelse.



SKÖNHET

Vår designfilosofi är enkel och ändå så

utmanande att uppnå. Med linjer, rundningar

och vinklar som drar till sig

uppmärksamheten och ökar nyfikenheten.

För att det ska hända krävs alltid mänsklig

känsla — och den mänskliga aspekten är

alltid närvarande i Mazdas filosofi. Det börjar

med händer på lera som formar en idé med

värme och hantverksskicklighet. Men det

kanske allra viktigaste är att energin i varje

detalj ska föras vidare hela vägen. Vi kallar

det Kodo-design. Soul of Motion. En känsla

av dynamik och rörelse som lockar dig att ta

plats bakom ratten för att själv uppleva den

på vägen.

FRAM BAK



Mazda2 Cosmo har 16-tums lättmetallfälgar

som ger bilen en energisk och modern känsla.

Alla Mazda2 är uttrustade med moderna

LED‑strålkastare som ger en överlägsen

siktsträcka och ett kritvitt ljus. Cosmo har

dessutom adaptivt helljus som automatiskt

bländar ner delar av ljusbilden där andra

trafikanter befinner sig.

Mazda2 har en radioantenn integrerad i

hajfenan* som sitter på monterad på taket.

Snyggt och robust på samma gång. 

*Ej Mazda2 Sense

16" LÄTTMETALLFÄLGAR LEDḋSTRÅLKASTARE HAJFENSANTENN



Mazda2 har en väl markerad signaturvinge i

krom som löper under grillen, vilket är ett

kännetecken för Mazda.

Mörktonade rutor bak förhöjer utseendet och

stänger ute en del värme och nyfikna blickar.

En av nyheterna för 2022 års Mazda2 är den

nya färgen Platinum Quartz, som ger bilen ett

elegant intryck.

FRONTGRILL MÖRKTONAT GLAS PLATINUM QUARTZ



HANTVERKSKUNNANDE I SÄRKLASS

Våra fomgivare kallas Takumi, ett ord som står för smidighet och precision och som representerar en lång hantverkstradition i Japan.

De är hantverkare som har slipat sina färdigheter i åratal, även årtionden, för att uppnå mästarklass. Deras passion, tålamod och

engagemang i hantverket ger varje Mazda en mänsklig touch som är omöjlig att skapa i en dator. Varje detalj i Mazda2 bär spår av

detta kvalitetstänkande. En länk från formgivare till förare som vi tror bygger ett mycket speciellt samband mellan dig och din Mazda.



NED TILL DE SISTA DETALJERNA

Inget tilltalar sinnena lika mycket som beröring. Känslan av mjuka material, robusta sömmar och en form som omsluter dig. Varje

centimeter av den omsorgsfullt designade interiören är utformad att förbättra upplevelsen.



HÖG KOMFORT

Mazda2 är byggd för att passa dina behov och lyfta sinnet

med en perfekt blandning av funktion och form. Funktioner

som nyckellöst låssystem, automatiskt avbländbar

innerbackspegel, adaptiv farthållare samt regn- och

ljussensor bidrar till en avslappnad körning. 2022 års

Mazda2 har dessutom fått trådlös Apple CarPlay som

standard, så att du slipper att ansluta din iPhone via en

sladd.



Mazda2 Cosmo har en lyxig blå-grå

skinnklädsel som förhöjer stilen och känslan

interiört.

Visar viktig information i nedre delen av

siktfältet så att du slipper att ta ögonen från

vägen i onödan.

LÄDERSÄTEN HEADḋUP DISPLAY



Ställ in en gång så att klimatet är som du vill

ha det hela tiden.

Backkameran är en oumbärlig

säkerhetsdetalj. Hjälper dessutom till vid

fickparkering och manövrering i trånga

utrymmen.

AUTOMATISK
KLIMATANLÄGGNING BACKKAMERA



ATT KOPPLA IHOP BIL OCH FÖRARE

Varje Mazda strävar efter samma mål — att skapa samhörighet mellan dig och din
bil. Sinnesnärvaron höjs när det naturliga sambandet uppstår. Du är ett med

ögonblicket. Alla störningsmoment försvinner. Energin flödar. Batterierna laddas om.
Allt för att du ska kunna lämna bilen mer upprymd än när du steg in. Från

millimeterprecisionen i vår design till hur våra bilar reagerar på minst rörelse är varje
detalj i en Mazda utformad för att ge dig en maximal körupplevelse. Om den

känslan dröjer kvar har vi nått vårt mål.



ENKLA ANSLUTNINGAR

Med Mazdas infotainmentsystem Mazda Connect är du

uppkopplad på ett överskådligt och säkert sätt. Menyvalen

gör du enkelt med vridreglaget HMI Commander som är

lättillgängligt placerat mellan framsätena. Nu är det

dessutom enklare än någonsin att synkronisera

mobiltelefonen och få åtkomst till navigations-appar,

meddelanden eller din favoritmusik via Android Auto, eller

trådlöst Apple CarPlay som visas på den 7-tum stora

informationsdisplayen.



PRESTANDA OCH EFFEKTIVITET

Förbättrad prestanda. Högre effektivitet. Mer njutning. Det är vad

våra senaste e‑Skyactiv‑G motorer levererar. Vi anser att utmärkt

bränsleekonomi och fina köregenskaper måste gå hand i hand. Det är

därför våra ingenjörer ständigt utmanar konventionerna och letar nya

sätt att förbättra båda egenskaperna. Bensinmotorn för 2022 års

Mazda2 har i tillägg till sin mildhybridteknink finslipats ytterligare och

släpper ut mindre koldioxid än någonsin.



MAZDA M HYBRID

Mazda M Hybrid är vår innovativa utveckling av mildhybrid-

tekniken. Genom att fånga upp den energi som normalt går

förlorad vid bromsning använder Mazda M Hybrid den

energin för att hjälpa motorn och driva bilens elsystem.

Resultatet är jämnare acceleration och naturliga övergångar

mellan inbromsning och acceleration. Samtidigt som du

spar bränsle.



IḋACTIVSENSE – SÄKERHET PÅ EN HÖG
NIVÅ

Att undvika en olycka är alltid det säkraste alternativet. De

avancerade i‑Activsense säkerhetsfunktionerna varnar dig för faror

och hjälper dig att undvika kollisioner eller mildra deras inverkan.

Funktioner som övervakning av döda vinkeln och varning för korsande

trafik vid backning gör dig medveten om trafikläget runt bilen. Vissa

i‑Activsensefunktioner kan identifiera faror som t.ex fotgängare och

automatiskt bromsa om det behövs. Det skapar självförtroende så att

du alltid kan vara fokuserad och koncentrerad när du kör.



Mazda2 är utrustad med en kamerabaserad

autobroms som t.ex kan identifiera fotgängare

vid ett övergångsställe och bromsa bilen

automatiskt om nöden kräver.

Njut av bekymmersfri manövrering och full

kontroll vid alla tillfällen. Systemet registrerar

alla vinklar runt bilen och simulerar fram en vy

ovanifrån. Perfekt vid parkering i trånga

utrymmen.

Mazda2 Cosmo har den senaste

strålkastartekniken som ökar sikten nattetid.

Systemet registrerar andra fordon och bländar

automatiskt ner helljuset där andra trafikanter

befinner sig, vilket gör att helljuset kan fortsätta

verka där det är möjligt. Ett perfekt val för

mörka vintervägar.

AVANCERAD AUTOBROMS 360° PARKERINGSKAMERA ADAPTIVA LEDḋSTRÅLKASTARE



Våra ingenjörer har utveckalt ett smart system

som med hjälp av motorstyrningen och bilens

antisladdsystem finjusterar chassibalansen till

perfektion. Vi kallar det G‑Vectoring Control

och du får en bil som svänger in i varje kurva

med perfekt balans och ökad kontroll.

Backspegeln registrerar ljus från bakomvarande

trafik och tonar automatiskt ner reflektionen i

backspegeln så att ditt mörkerseende inte störs

i onödan.

Systemet för trafikskyltsavläsning hjälper till att

påminna föraren om t.ex aktuell

hastighetsbegränsning och uppmuntrar till

säker körning eftersom trafikskyltsinformation

visas på head up‑displayen.

GḋVECTORING CONTROL
BACKSPEGEL MED  

AUTOMATISK AVBLÄNDNING TRAFIKSKYLTSAVLÄSNING



En radarsensor används för att bedöma den

relativa hastigheten och avståndet till

framförvarande trafik. Det hjälper föraren att

hålla ett säkert avstånd till bilen framför, vilket

gör lång- och motorvägskörningar mer

komfortabel.

Främjar säkrare körning genom att ge övervaka

bilens position på vägen och varna eller ingripa

med en korrigerande åtgärd om bilen håller på

att lämna sin aktuella fil.

Identifierar fordon som närmar sig bakifrån i

intilliggande körfältet för att du säkert ska

kunna byta fil. Systemet varnar automatiskt när

det finns fordon i döda vinkeln med en

varningssymbol i respektive sidospegel och

med en ljudsignal om föraren ändå skulle

indikera filbyte genom att fälla ut blinkers.

ADAPTIV FARTHÅLLARE FILHÅLLNINGSASSISTANS DÖDA VINKELNḋÖVERVAKNING



FÄRGER SOM BERÖR

Färgen är kanske det allra första som drar

till sig blicken när du betraktar en

Mazda2. Dess subtila elegans och starka

temperament har sitt ursprung i Mazdas

färgteknologi Takumi‑Nuri. Utformad för

att förstärka och levandegöra alla linjer i

Kodo‑designen kombinerar Takumi‑Nuri

det mättade djup och den glänsande yta

som man annars bara finner hos en

handmålad konceptbil. Det är denna

unika balans som ger Mazdas

premiumfärger Soul Red Crystal och

Machine Grey deras exceptionella

blandning av djup och lyster. 2022 års

Mazda2 finns även i den nya eleganta

färgen Platinum Quartz.

SOUL RED
CRYSTAL
METALLIC

JET  
BLACK MICA

POLYMETAL
GREY

METALLIC

SONIC
SILVER

METALLIC

DEEP
CRIMSON

MICA

ARCTIC
WHITE

CERAMIC
METALLIC

DEEP
 CRYSTAL

BLUE

ETERNAL
BLUE MICA

MACHINE
GREY

METALLIC

PLATINUM
QUARTZ
METALLIC

SNOWFLAKE
WHITE PEARL

MICA



DIN STIL OCH DINA BEHOV

Självklart erbjuder vi ett stort urval av tillbehör för dig som

vill ta upplevelsen ett steg längre. För en komplett

beskrivning av alla tillbehör, besök mazda.se



Ger din Mazda2 ett tuffare utseende. Levereras

i färgen Brilliant Black, men kan självklart

lackeras i bilens egen kulör.

Ger ett oömt bagageutrymme så att du inte

behöver oroa dig för att lasta smutsiga eller

blöta saker.

Ger din Mazda2 ett sportigare utseende.

Levereras i färgen Brilliant Black men kan

givetvis lackeras i bilens egen kulör.

FRONTSPOILER BAGAGERUMSMATTA I PLAST BAKRE TAKSPOILER



I polerat rostfitt stål. Ger en välkomnande

känsla.

Finns både i gummi eller lyxig textil beroende

på preferens. Skyddar golvet mot smuts och

väta samt ger en ombonad känsla.

I silverfärgat utförande.

BELYSTA INSTEGSLISTER GOLVMATTOR 15" LÄTTMETALLFÄLGAR



I silverfärgat utförande. I färgen "Dark Gunmetal" I svart utförande.

16" LÄTTMETALLFÄLGAR 15" LÄTTMETALLFÄLGAR 15" LÄTTMETALLFÄLGAR



I silverfärgat utförande. I svart utförande.

15" LÄTTMETALLFÄLGAR 16" LÄTTMETALLFÄLGAR



SENSE

15” lättmetallfälgar
LEDḋstrålkastare
Mazda M Hybrid (mildhybrid endast
tillgängligt för manuell växellåda)
Trådlös Apple CarPlay
Manuell luftkonditionering
Textilklädsel (brun med svarta infällningar)
Autobroms med fotgängaridentifiering
7” informationsdisplay
HMI Commander
FM/DABḋradio med 6 högtalare
Bluetooth handsfree
Farthållare
Höjdjusterbart passagerarsäte
Nedfällbart baksäte (60:40)

SKY COSMOSENSE



SKY

Automatisk klimatanläggning
Parkeringssensorer (bak)
Mörktonade rutor bakom Bḋstolpen
Eluppvärmd ratt
Regnsensor
Filhållningsassistans
Integrerad navigation
Backkamera
Hajfensantenn

SENSE COSMOSKY



COSMO

16” lättmetallfälgar
Adaptiv farthållare
Helljus med adaptiv nedbländning
Head-up display
Skinnklädsel (blå/grå) med infällningar av
svart textil
Automatiskt avbländbar backspegel
Nyckellöst låssystem med Smart key
Döda vinkel-övervakning
Varning för korsande trafik vid backning
Elektriskt infällbara sidospeglar

SENSE SKY COSMO



UTRUSTNINGSTABELL

EXTERIÖR SENSE SKY COSMO
15” lättmetallfälgar • • -

16” lättmetallfälgar - - •
LEDḋstrålkastare (halv-, helljus) • • •
LEDḋvarselljus - - •
LEDḋdimljus - - •
Automatiskt helljus  - • -

Adaptivt helljus - - •
Mörktonade sidorutor bakom Bḋstolpen - • •
Nyckel med fjärrkontroll • • -

Nyckellöst låssystem med Smartkey - - •
Elektriskt infällbara ytterbackspeglar - - •
Hajfensantenn - • •
Parkeringssensorer (bak) - • •

• = Standard; - = Ej tillgänglig

INTERIÖR KOMFORT OCH MULTIMEDIA SÄKERHET TEKNOLOGIEXTERIÖR



UTRUSTNINGSTABELL

INTERIÖR SENSE SKY COSMO
Manuell luftkonditionering • - -

Automatisk klimatanläggning - • •
Textilklädsel (brun/svart) • • -

Blå/grå skinnklädsel med infällningar av svart textil - - •
Automatisk avbländbar backspegel - - •
Backkamera - • -

360 graders parkeringskamera - - •
Eluppvärmd ratt - • •

• = Standard; - = Ej tillgänglig

EXTERIÖR KOMFORT OCH MULTIMEDIA SÄKERHET TEKNOLOGIINTERIÖR



UTRUSTNINGSTABELL

KOMFORT OCH MULTIMEDIA SENSE SKY COSMO
7-tums informationsdisplay • • •
Trådlös Apple Carplay • • •
Integrerad navigationssystem - • •
FM/DABḋradio med 6 högtalare och USBḋingång • • •
Bluetooth handsfree • • •
HMI Commander • • •

• = Standard; - = Ej tillgänglig

EXTERIÖR INTERIÖR SÄKERHET TEKNOLOGIKOMFORT OCH MULTIMEDIA



UTRUSTNINGSTABELL

SÄKERHET SENSE SKY COSMO
Autobroms med fotgängaridentifiering • • •
Filhållningsassistans - • •
Döda vinkeln-övervakning - - •
Varning för korsande trafik vid backning - - •
Avstängningsbar airbag på passagerarsidan • • •
Autobroms vid backning (i upp till 8 km/h) - - •

• = Standard; - = Ej tillgänglig

EXTERIÖR INTERIÖR KOMFORT OCH MULTIMEDIA TEKNOLOGISÄKERHET



UTRUSTNINGSTABELL

TEKNOLOGI SENSE SKY COSMO
Mazda MḋHybrid (mildhybrid) (ej för automatlåda)  • • •
Farthållare • •  

Adaptiv farthållare - - •
Head-up display - - •

• = Standard; - = Ej tillgänglig

EXTERIÖR INTERIÖR KOMFORT OCH MULTIMEDIA SÄKERHET TEKNOLOGI



SPECIFIKATIONSTABELLER

BENSIN

Motor och prestanda Skyactiv-G, 90 hk, 6 man. Skyactiv-G, 90 hk, 6 aut.

Slagvolym (cm3) 1 496

Mildhybrid • -
Effekt hk (kW) 90 (66)

Max vridmoment (Nm/varv per minut) 151 / 3 500

Växellåda 6-växlad manuell 6-växlad automat

Topphastighet (km/h) 183 177

Acceleration (0–100 km/h i sek.) 9,8 12,1

Utsläppsklass EU 6d EU 6d

Bränsletyp Bensin Bensin

FÖRBRUKNING VIKT OCH MÅTTMOTOR OCH PRESTANDA



SPECIFIKATIONSTABELLER

BENSIN

WLTP bränsleförbrukning (l/100 km) Skyactiv-G, 90 hk, 6 man. Skyactiv-G, 90 hk, 6 aut.

Låg hastighet 5,7 6,4

Medelhög hastighet 4,5 5,0

Hög hastighet 4,1 4,7

Extra hög hastighet 5,1 5,9

Blandad körning 4,7 5,4

CO2-utsläpp – WLTP

Vid blandad körning (g/km) 107 122

MOTOR OCH PRESTANDA VIKT OCH MÅTTFÖRBRUKNING



SPECIFIKATIONSTABELLER

BENSIN

Vikt och mått Skyactiv-G, 90 hk, 6 man. Skyactiv-G, 90 hk, 6 aut.

Längd/bredd/höjd/hjulbas (mm) 4 070 / 1 695 / 1 515 / 2 570

Bagageutrymmets volym – 5 säten/2 säten (l) 255 / 887

Tjänstevikt inkl. förare, kg (max) 1 079 1 082

Maximal dragvikt (kg) 900

Fordonets totalvikt (kg) 1 540 1 549

Max. Lastvikt tak (kg) 50

MOTOR OCH PRESTANDA FÖRBRUKNING VIKT OCH MÅTT



HÅLL KONTAKTEN MED MAZDA2

Upptäck mer om Mazda2. Provkör och upplev bilen själv eller utforska våra broschyrer.

Hitta en perfekt Mazda2 med

vår konfigurator.

BYGG DIN MAZDA

Upplev Mazda2  själv.

BOKA PROVKÖRNING

FÖLJ OSS PÅ  

SKRIV UT BROSCHYR

Mazda Motor Sverige reserverar sig mot tryckfel och förbehåller sig rätten att ändra specifikationer och utrustning till följd av fortlöpande produktutveckling. Färg och inredning som visas i denna broschyr

kan skilja sig från de egentliga färgerna p.g.a. tryckprocessens begränsningar. Vi rekommenderar dig att kontakta din Mazdaåterförsäljare om du har ytterligare frågor om detta. Bluetooth® ‑varumärket

och ‑logotypen ägs av Bluetooth SIG, Inc. och all användning av dessa av Mazda Motor Company sker under licens. Andra varumärken och namn tillhör respektive ägare.



MAZDA MOTOR SVERIGE

2022
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